
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej 
nr 2437C Gębice – Ostrowo – Wójcin na odcinku Ostrowo - Przyjezierze, strona prawa o łącznej długości 2,773 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47

1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cde5a69f-730e-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00363349

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00461181

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej 
nr 2437C Gębice – Ostrowo – Wójcin na odcinku Ostrowo - Przyjezierze, strona prawa o łącznej długości 2,773 km

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363349/01 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest remont drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej nr 2437C Gębice – Ostrowo –
Wójcin na odcinku Ostrowo – Przyjezierze, strona prawa o łącznej długości 2,773 km. Remont chodnika realizowany będzie
na odcinku drogi powiatowej nr 2437C Gębice – Ostrowo – Wójcin w miejscowości Ostrowo: od km 6+300 strona prawa, za
rondem (miejsce między nową nawierzchnią kostki betonowej, a starym chodnikiem z płytek) do km 7+655 jest to koniec
istniejącego chodnika – wzdłuż budynku plebanii, o długości 1,355 km. W miejscowości Przyjezierze od km 9+904 strona
prawa, za przepustem (miejsce między nową nawierzchnią z kostki betonowej, a starym chodnikiem z płytek betonowych)
do km 11+322 jest to miejsce stanowiące koniec fundamentu starej wiaty autobusowej zlokalizowanej za skrzyżowaniem
dróg, o długości 1,418 km. W miejscowości Przyjezierze na długości między km 10+373 do km 10+692 remont chodnika
zostanie pominięty z uwagi na dobry stan nawierzchni chodnika. Odcinek ten jest o nawierzchni z kostki betonowej ułożonej
przez zarządcę drogi w poprzednich latach. Na wyłączonym odcinku chodnika zostały zakwalifikowane do remontu
obustronnie dwa miejsca przejścia dla pieszych z dostosowaniem ich do zwiększenia bezpieczeństwa.

3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BRUK – BUD Sławomir Biegasiewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6651594251

4.3.3.) Ulica: ul. Cegielińska 46

4.3.4.) Miejscowość: Wilczyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-550

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1264999,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00555745/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1264999,65 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00363349/01 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej  nr 2437C Gębice – Ostrowo – Wójcin na odcinku Ostrowo - Przyjezierze, strona prawa o łącznej długości 2,773 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47
	1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cde5a69f-730e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00363349
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00461181
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BRUK – BUD Sławomir Biegasiewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6651594251
	4.3.3.) Ulica: ul. Cegielińska 46
	4.3.4.) Miejscowość: Wilczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-550
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1264999,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00555745/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1264999,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



